Affittacamere Le Fontanelle’

Poggio di Ancona
LISTINO PREZZI

Il prezzo si intende a camera matrimoniale non a persona

Bassa Stagione

Media Stagione

Camera Vista Giardino

Camera Vista Mare

Alta Stagione

Camera Vista Giardino

Camera Vista Mare

Media Stagione
Camera Vista Giardino

Camera Vista Mare

Bassa Stagione

Matrimoniale

Uso singola vista giardino (a notte) — Bassa Stagione
Uso singola vista giardino (a notte) — Media/Alta Stagione

Sono escluse le festivita pasquali e ponti 25 aprile - 1° maggio - 2 giugno
da intendersi media stagione (110,00 euro e 120,00 euro a camera).

dal 01.01

dal 17.06

dal 01.08

dal 01.09

dal 16.09

Bambini fino a 2 anni gratis.
Letto da campeggio 20,00 € al giorno

al

al

al

al

al

16.06

31.07

31.08

15.09

30.11

95,00 €

110,00 €
120.00 €

130,00 €
145,00 €

110,00 €
120.00 €

95.00 €

70,00 €
80,00 €



